

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24073-24XC-CP
Stavba: LC Soutok

KSO:
Místo: k.ú. Lanžhot

CC-CZ:
Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JAAHA s.r.o.

IČ: 29215765
DIČ: CZ29215765

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 674 573,21
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 674 573,21	Výše daně 771 660,37
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 446 233,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24073-24XC-CP		
Stavba:	LC Soutok		
Místo:	k.ú. Lanžhot	Datum:	16. 12. 2024
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		3 674 573,21	4 446 233,58
24073-24XC-CP-01	LC Doubravenská	1 311 327,04	1 586 705,72
24073-24XC-CP-01-01	Cesta	833 137,20	1 008 096,01
24073-24XC-CP-01-02	Sjezdy	20 934,00	25 330,14
24073-24XC-CP-01-03	Trubní propustky	409 555,84	495 562,57
24073-24XC-CP-01-04	VRN	47 700,00	57 717,00
24073-24XC-CP-02	LC Hrázová	2 363 246,17	2 859 527,87
24073-24XC-CP-02-01	Cesta	779 264,60	942 910,17
24073-24XC-CP-02-02	Sjezdy	208 772,50	252 614,73
24073-24XC-CP-02-03	Trubní propustky	624 402,42	755 526,93
24073-24XC-CP-02-04	Most	707 706,65	856 325,05
24073-24XC-CP-02-05	VRN	43 100,00	52 151,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Soutok

Objekt:

24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská

Soupis:

24073-24XC-CP-01-01 - Cesta

KSO:

Místo: k.ú. Lanžhot

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JAAHA s.r.o.

IČ:

29215765

DIČ:

CZ29215765

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

833 137,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	833 137,20	21,00%	174 958,81
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 008 096,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	LC Soutok	Datum:	16. 12. 2024
Objekt:	24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Soupis:	24073-24XC-CP-01-01 - Cesta	Zpracovatel:	
Místo:	k.ú. Lanžhot		
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice		
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	833 137,20
HSV - Práce a dodávky HSV	833 137,20
1 - Zemní práce	122 462,50
5 - Komunikace pozemní	625 941,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 520,00
998 - Přesun hmot	69 213,70

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	LC Soutok	Datum:	16. 12. 2024
Objekt:	24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Soupis:	24073-24XC-CP-01-01 - Cesta	Zpracovatel:	
Místo:	k.ú. Lanžhot		
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice		
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

833 137,20

DHSVPráce a dodávky HSV

833 137,20

D1Zemní práce

122 462,50

1	K	113108442	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živичným pojivem	m2	1 843,000	20,00	36 860,00
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113108442 VV" C1 km 0,000 - 0,485 " 3,8*4851 843,000 VVSoučet1 843,000							
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	194,000	165,00	32 010,00
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251104 VVRozšíření*0,2194,000 VV OdkopySoučet194,000							
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	436,500	65,00	28 372,50
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103 VVOdkopy194,000 VVKrajnice*0,148,500 VVZemní_krajnice194,000 VVSoučet436,500							
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	194,000	20,00	3 880,00
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111 VVZemní_krajnice194,000 VVSoučet194,000							
5	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	242,500	20,00	4 850,00
VVOdkopy194,000 VVKrajnice*0,148,500 VVSoučet242,500							
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	194,000	20,00	3 880,00
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 VVZemní_krajnice194,000 VVSoučet194,000							
7	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	630,500	20,00	12 610,00
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302 VV" C3 km 0,000 - 0,040 - vlevo" 1,3*4052,000 VV" C4 km 0,040 - 0,485 - vpravo" 1,3*445578,500 VVSoučet630,500							
D5Komunikace pozemní 625 941,00							
8	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 746,000	185,00	323 010,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111 VV " C1 km 0,000 - 0,485 " 3,6*485 1 746,000 VV Součet 1 746,000							
9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	970,000	240,00	232 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111 VV " C3 km 0,000 - 0,040 - vlevo" 1,15*40+0,85*40 80,000 VV " C4 km 0,040 - 0,485 - vpravo" 1,15*445+0,85*445 890,000 VV Rozšíření Součet 970,000							
10	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 843,000	22,00	40 546,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566501111 VV " C2 km 0,000 - 0,485 " 3,8*485 1 843,000 VV Součet 1 843,000							
11	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	194,000	100,00	19 400,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569903311 VV "Uložení přebytečného výkopku do zemních krajnic podél nové konstrukce vozovky v místech, kde je to možné" VV " Zemní Krajnice - km 0,000 - 0,485 - obě strany" Odkopy 194,000 VV Zemní_krajnice Součet 194,000							
12	K	571902111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 5 do 10 kg/m2	m2	848,750	12,00	10 185,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/571902111 VV " C1 km 0,000 - 0,485 " 3,5*485*0,5 848,750 VV Součet 848,750							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 520,00
13	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živíčního	m2	3 395,000	4,00	13 580,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909311 VV " C1 km 0,000 - 0,485 " 3,5*485*2 3 395,000 VV Součet 3 395,000							
14	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	485,000	4,00	1 940,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909611 VV " K1 km 0,000 - 0,485 - obě strany" 0,5*485*2 485,000 VV Krajnice Součet 485,000							
D 998 Přesun hmot							69 213,70
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 384,274	30,00	41 528,22
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111							
16	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčním Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1 384,274	20,00	27 685,48
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225191							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Soutok

Objekt:

24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská

Soupis:

24073-24XC-CP-01-02 - Sjezdy

KSO:

Místo: k.ú. Lanžhot

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JAAHA s.r.o.

IČ:

29215765

DIČ:

CZ29215765

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 934,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 934,00	21,00%	4 396,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 330,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		LC Soutok	
Objekt:		24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská	
Soupis:		24073-24XC-CP-01-02 - Sjezdy	
Místo:	k.ú. Lanžhot	Datum:	16. 12. 2024
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	20 934,00
HSV - Práce a dodávky HSV	20 934,00
1 - Zemní práce	1 800,00
5 - Komunikace pozemní	16 650,00
998 - Přesun hmot	2 484,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	LC Soutok	Datum:	16. 12. 2024
Objekt:	24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Soupis:	24073-24XC-CP-01-02 - Sjezdy	Zpracovatel:	
Místo:	k.ú. Lanžhot		
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice		
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 20 934,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 934,00

D 1 Zemní práce 1 800,00

1	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	90,000	20,00	1 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302							
VV " N1 km 0,478 - vlevo" (15+3)/2*10					90,000		
VV Součet					90,000		

D 5 Komunikace pozemní 16 650,00

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	90,000	185,00	16 650,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111							
VV " N1 km 0,478 - vlevo" (15+3)/2*10					90,000		
VV Součet					90,000		

D 998 Přesun hmot 2 484,00

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	31,050	30,00	931,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111							
4	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	31,050	50,00	1 552,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225191							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Soutok

Objekt:

24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská

Soupis:

24073-24XC-CP-01-03 - Trubní propustky

KSO:

Místo: k.ú. Lanžhot

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JAAHA s.r.o.

IČ:

29215765

DIČ:

CZ29215765

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

409 555,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	409 555,84	21,00%	86 006,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

495 562,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Soutok
Objekt: 24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská
Soupis: 24073-24XC-CP-01-03 - Trubní propustky

Místo:	k.ú. Lanžhot	Datum:	16. 12. 2024
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	409 555,84
HSV - Práce a dodávky HSV	409 555,84
1 - Zemní práce	66 242,00
2 - Zakládání	40 684,00
4 - Vodorovné konstrukce	34 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	256 436,00
998 - Přesun hmot	11 793,84

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: LC Soutok
Objekt: 24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská
Soupis: 24073-24XC-CP-01-03 - Trubní propustky

Místo: k.ú. Lanžhot Datum: 16. 12. 2024
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel: JAAHA s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 409 555,84

D HSV Práce a dodávky HSV 409 555,84

D 1 Zemní práce 66 242,00

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	15,000	320,00	4 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251102 VV Rov 14,000 VV Rov_2 1,000 VV Odkopy Součet 15,000							
2	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	74,800	165,00	12 342,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251103 VV "Čelo + čelo" VV " TP1 km 0,186 " 2*5*4 40,000 VV " TP2 km 0,348 " 2*5*4 40,000 VV Mezisoučet 80,000 VV "Potrubí" VV " TP1 km 0,186 " 6*5,8 34,800 VV " TP2 km 0,348 " 6*5,8 34,800 VV Mezisoučet 69,600 VV Jamy_100 Součet 149,600 VV Jamy_100*0,5 74,800 VV Jamy Součet 74,800							
3	K	131351103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	74,800	165,00	12 342,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131351103 VV Jamy_100*0,5 74,800							
4	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	192,000	35,00	6 720,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102 VV Zásyp*2 192,000							
5	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	192,000	35,00	6 720,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251122 VV Zásyp*2 192,000							
6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	41,800	110,00	4 598,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103 VV (Jamy_100-Zásyp)*0,5 26,800 VV Odkopy 15,000 VV Součet 41,800							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	26,800	110,00	2 948,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351123 (Jamy_100-Zásyp)*0,5		26,800		
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	96,000	20,00	1 920,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111 Zásyp		96,000		
9	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	68,600	20,00	1 372,00
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101 Jamy_100 Odkopy -Zásyp Součet		149,600 15,000 -96,000 68,600		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	96,000	20,00	1 920,00
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 Zásyp Součet		96,000 96,000		
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	96,000	110,00	10 560,00
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101 "Čelo + čelo" " TP1 km 0,186 " 2*5*3 " TP2 km 0,348 " 2*5*3 "Potrubí" " TP1 km 0,186 " 6*3 " TP2 km 0,348 " 6*3 Zásyp Součet		 30,000 30,000 18,000 18,000 96,000		
D 2			Zakládání				40 684,00
12	K	274315223	Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	5,360	3 900,00	20 904,00
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274315223 "Čelo + čelo" " TP1 km 0,186 " 5*1,3*2*0,1 " TP2 km 0,348 " 5*1,3*2*0,1 Mezisoučet "TP - potrubí" " TP1 km 0,186 " 6*2,3*0,1 " TP2 km 0,348 " 6*2,3*0,1 Mezisoučet Součet		 1,300 1,300 2,600 1,380 1,380 2,760 5,360		
13	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,430	46 000,00	19 780,00
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274362021 "TP - potrubí" " TP1 km 0,186 " 6*2,3*15,6/1000 " TP2 km 0,348 " 6*2,3*15,6/1000 Součet		 0,215 0,215 0,430		
D 4			Vodorovné konstrukce				34 400,00
14	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	14,000	2 300,00	32 200,00
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211152 "Opevnění TP" " TP1 km 0,186 " 2+2*2,5 " TP2 km 0,348 " 2+2*2,5 Rov Součet		 7,000 7,000 14,000		
15	K	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg	m3	1,000	2 200,00	2 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211143				
		VV	" TP1 km 0,186 " 0,5		0,500		
		VV	" TP2 km 0,348 " 0,5		0,500		
		VV	Rov_2		1,000		
			Součet				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				256 436,00
16	K	919411141	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,000	36 000,00	144 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919411141				
		VV	" TP1 km 0,186 " 2		2,000		
		VV	" TP2 km 0,348 " 2		2,000		
		VV	Součet		4,000		
17	K	919535556RP	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	11,520	5 400,00	62 208,00
			VV		5,760		
		VV	" TP1 km 0,186 " 6*0,96		5,760		
		VV	" TP2 km 0,348 " 6*0,96		5,760		
		VV	Součet		11,520		
18	K	919551116	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm	m	12,000	200,00	2 400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919551116				
		VV	" TP1 km 0,186 " 6		6,000		
		VV	" TP2 km 0,348 " 6		6,000		
		VV	Součet		12,000		
19	M	28614352	trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 800x6000mm SN8	m	12,180	2 600,00	31 668,00
			VV		12,180		
			12*1,015 'Přepočtené koeficientem množství				
20	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	14,400	650,00	9 360,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936561111				
		VV	" TP1 km 0,186 " 6*1,2		7,200		
		VV	" TP2 km 0,348 " 6*1,2		7,200		
		VV	Součet		14,400		
21	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	6,000	300,00	1 800,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008113				
		VV	" TP2 km 0,348 " 6		6,000		
		VV	Součet		6,000		
22	K	RP60	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
			Poznámka k položce: - odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku - předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 15 km				
			P				
			VV		1,000		
			VV	"1 ks TZP-Q 600 - 6 m" 1	1,000		
			VV	Součet	1,000		
			VV	1	1,000		
			VV	Součet	1,000		
D	998		Přesun hmot				11 793,84
23	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	147,423	30,00	4 422,69
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				
24	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	147,423	50,00	7 371,15
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225191				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Soutok

Objekt:

24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská

Soupis:

24073-24XC-CP-01-04 - VRN

KSO:

Místo: k.ú. Lanžhot

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JAAHA s.r.o.

IČ:

29215765

DIČ:

CZ29215765

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 700,00	21,00%	10 017,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 717,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Soutok
Objekt: 24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská
Soupis: 24073-24XC-CP-01-04 - VRN

Místo:	k.ú. Lanžhot	Datum:	16. 12. 2024
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	47 700,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 700,00
998 - Vedlejší náklady	38 100,00
9999 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006	9 600,00
9996 - Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006	9 600,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: LC Soutok
Objekt: 24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská
Soupis: 24073-24XC-CP-01-04 - VRN

Místo: k.ú. Lanžhot Datum: 16. 12. 2024
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel: JAAHA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 47 700,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	47 700,00
D	998	Vedlejší náklady	38 100,00

1	K	R207	Zajištění převedení vody a čerpání vody pro celou stavbu dle zvolené technologie po celou dobu výstavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
bude zajištěno převedení vody v rámci zájmového prostoru celé stavby
P
čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

2	K	R62	005 - Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	R63	005 - Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

Poznámka k položce:
Ochrana kmenů a náběhů stromů na ploše staveniště dočasným prkeným obedněním.
V ceně kompletní dodávka a montáž.
P
Stromy budou nejprve obaleny geotextilií nebo jinou tkaninou a následně zřízeno obednění exponovaných částí kmene a kořenových náběhů prkny min. tl. 25 mm na výšku min. 2,5 m (dle zavěšení a podmínky). Uchytení bude provedeno ovázáním např. drátem, provazem případně jiným způsobem nepoškozující kmen.

4	K	R64	008 - Vytyčení inženýrských sítí a zařízení	kpl	1,000	500,00	500,00
---	---	-----	---	-----	-------	--------	--------

Poznámka k položce:
P

5	K	R69	005 - Fotodokumentace stavby	kpl	1,000	500,00	500,00
---	---	-----	------------------------------	-----	-------	--------	--------

Poznámka k položce:
P
Pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně stavebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk.

6	K	R78	005 - Zpracování a předání dokumentace pro vydání kolaudačního rozhodnutí objednateli v elektronické podobě autorizované oprávněnou osobou + 2 paré v tištěné podobě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
7	K	R95	005 - Údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání	kpl	1,000	500,00	500,00

Poznámka k položce:
P
Projednání a zřízení příjezdů a sjezdů, údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání

8	K	R98	005 - Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

D	9999	Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky	9 600,00
---	------	---	----------

9	K	R04	Zkouška míry zhutnění 1x na 1000 m2	kus	3,000	3 200,00	9 600,00
---	---	-----	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
P
Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006
VV "ŠD 0/32"
VV "C km 0 - 0,485" 485*3,5/1000
VV Součet

1,698
1,698

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
	D	9996	Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN				9 600,00
10	K	R44	Míra zhutnění 1x na 1000 m2	kus	3,000	3 200,00	9 600,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>				
	VV		"C km 0 - 0,485" 485*1,3/1000		0,631		
	VV		Součet		0,631		
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Soutok

Objekt:

24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová

Soupis:

24073-24XC-CP-02-01 - Cesta

KSO:

Místo: k.ú. Lanžhot

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JAAHA s.r.o.

IČ:

29215765

DIČ:

CZ29215765

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

779 264,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	779 264,60	21,00%	163 645,57
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

942 910,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	LC Soutok	Datum:	16. 12. 2024
Objekt:	24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Soupis:	24073-24XC-CP-02-01 - Cesta	Zpracovatel:	
Místo:	k.ú. Lanžhot		
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice		
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	779 264,60
HSV - Práce a dodávky HSV	779 264,60
1 - Zemní práce	104 216,00
5 - Komunikace pozemní	617 666,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 915,20
998 - Přesun hmot	33 467,40

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	LC Soutok	Datum:	16. 12. 2024
Objekt:	24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Soupis:	24073-24XC-CP-02-01 - Cesta	Zpracovatel:	
Místo:	k.ú. Lanžhot		
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice		
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 779 264,60

D HSV Práce a dodávky HSV 779 264,60

D 1 Zemní práce 104 216,00

1	K	113108442	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živičným pojivem	m2	2 073,600	20,00	41 472,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113108442					
VV		" C2 km 0,000 - 0,255 " 3,2*255			816,000		
VV		" C4 km 0,389 - 0,812 " 3,2*423			1 353,600		
VV		"Mosty"					
VV		" M1 km 0,063 " -3,2*8			-25,600		
VV		" M2 km 0,798 " -3,2*22			-70,400		
VV		Součet			2 073,600		

2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	186,700	65,00	12 135,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
VV		Krajnice*0,1			78,200		
VV		Zemní_krajnice			108,500		
VV		Součet			186,700		

3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	108,500	65,00	7 052,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
VV		Zemní_krajnice			108,500		
VV		Součet			108,500		

4	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	78,200	20,00	1 564,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV		Krajnice*0,1			78,200		
VV		Součet			78,200		

5	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	2 099,600	20,00	41 992,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302					
VV		" C2 km 0,000 - 0,255 " 3,2*255			816,000		
VV		" C4 km 0,389 - 0,812 " 3,2*423			1 353,600		
VV		" VB 3, km 0,526" 14,5			14,500		
VV		" VB 4, km 0,725" 11,5			11,500		
VV		"Mosty"					
VV		" M1 km 0,063 " -3,2*8			-25,600		
VV		" M2 km 0,798 " -3,2*22			-70,400		
VV		Součet			2 099,600		

D 5 Komunikace pozemní 617 666,00

6	K	565231112	Podklad z kameniva zpevněného cementovou maltou s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl 200 mm	m2	2 528,400	240,00	606 816,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

P		Poznámka k položce:					
VV		"Cesta"					
VV		" C1 km 0,000 - 0,812 " 3,2*812			2 598,400		
VV		" VB 3, km 0,526" 14,5			14,500		
VV		" VB 4, km 0,725" 11,5			11,500		
VV		"Mosty"					
VV		" M1 km 0,063 " -3,2*8			-25,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" M2 km 0,798 " -3,2*22		-70,400		
	VV		Součet		2 528,400		
7	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	108,500	100,00	10 850,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569903311				
	VV		"Uložení přebytečného výkopku do zemních krajnic podél nové konstrukce vozovky v místech, kde je to možné"				
	VV		" Zemní Krajnice - km 0,000 - 0,812 - obě strany - přebytek zeminy od TP" 108,5		108,500		
	VV	Zemní_krajnice	Součet		108,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 915,20
8	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	5 196,800	4,00	20 787,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909311				
	VV		" C km 0,000 - 0,812 " 3,2*812*2		5 196,800		
	VV		Součet		5 196,800		
9	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	782,000	4,00	3 128,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909611				
	VV		" K1 km 0,000 - 0,812 - obě strany" 0,5*812*2		812,000		
	VV		"Mosty"				
	VV		" M1 km 0,063 " -0,5*8*2		-8,000		
	VV		" M2 km 0,798 " -0,5*22*2		-22,000		
	VV	Krajnice	Součet		782,000		
D	998		Přesun hmot				33 467,40
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 115,580	30,00	33 467,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Soutok

Objekt:

24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová

Soupis:

24073-24XC-CP-02-02 - Sjezdy

KSO:

Místo: k.ú. Lanžhot

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JAAHA s.r.o.

IČ:

29215765

DIČ:

CZ29215765

Projektant:

Regioprosjekt Brno, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 772,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 772,50	21,00%	43 842,23
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

252 614,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		LC Soutok	
Objekt:		24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová	
Soupis:		24073-24XC-CP-02-02 - Sjezdy	
Místo:	k.ú. Lanžhot	Datum:	16. 12. 2024
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	208 772,50
HSV - Práce a dodávky HSV	208 772,50
1 - Zemní práce	18 500,00
5 - Komunikace pozemní	171 125,00
998 - Přesun hmot	19 147,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	LC Soutok	Datum:	16. 12. 2024
Objekt:	24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Soupis:	24073-24XC-CP-02-02 - Sjezdy	Zpracovatel:	
Místo:	k.ú. Lanžhot		
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice		
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 208 772,50

D HSV Práce a dodávky HSV 208 772,50

D 1 Zemní práce 18 500,00

1	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	925,000	20,00	18 500,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302						
VV		Sjezdy			925,000		
VV		Součet			925,000		

D 5 Komunikace pozemní 171 125,00

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	925,000	185,00	171 125,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111						
VV		" N1 km 0,011 - vpravo" (9+3)/2*10			60,000		
VV		" N2 km 0,018 - vlevo" (8+3)/2*10			55,000		
VV		" N3 km 0,054 - vlevo" (8+3)/2*20			110,000		
VV		" N4 km 0,072 - vlevo" (8+3)/2*20			110,000		
VV		" N5 km 0,250 - vpravo" (8+3)/2*10			55,000		
VV		" N6 km 0,255 - vlevo" (10+3)/2*10			65,000		
VV		" N7 km 0,389 - vlevo" (8+3)/2*10			55,000		
VV		" N8 km 0,621 - vpravo" (10+3)/2*15			97,500		
VV		" N9 km 0,621 - vlevo" (10+3)/2*15			97,500		
VV		" N10 km 0,783 - vlevo" (8+3)/2*20			110,000		
VV		" N11 km 0,812 - vlevo" (8+3)/2*20			110,000		
VV	Sjezdy	Součet			925,000		

D 998 Přesun hmot 19 147,50

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	319,125	30,00	9 573,75
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111						
------------	---	--	--	--	--	--	--

4	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	319,125	30,00	9 573,75
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225191						
------------	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Soutok

Objekt:

24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová

Soupis:

24073-24XC-CP-02-03 - Trubní propustky

KSO:

Místo: k.ú. Lanžhot

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JAAHA s.r.o.

IČ:

29215765

DIČ:

CZ29215765

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

I [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

624 402,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	624 402,42	21,00%	131 124,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

755 526,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Soutok
Objekt: 24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová
Soupis: 24073-24XC-CP-02-03 - Trubní propustky

Místo:	k.ú. Lanžhot	Datum:	16. 12. 2024
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	624 402,42
HSV - Práce a dodávky HSV	624 402,42
1 - Zemní práce	96 692,50
2 - Zakládání	66 132,00
4 - Vodorovné konstrukce	49 650,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	393 460,00
998 - Přesun hmot	18 467,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Soutok
Objekt: 24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová
Soupis: 24073-24XC-CP-02-03 - Trubní propustky

Místo: k.ú. Lanžhot Datum: 16. 12. 2024
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel: JAAHA s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 624 402,42

D HSV Práce a dodávky HSV 624 402,42

D 1 Zemní práce 96 692,50

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	22,500	320,00	7 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251102				
VV			Rov		21,000		
VV			Rov_2		1,500		
VV			Odkopy		22,500		
2	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	118,000	165,00	19 470,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251103				
VV			"Čelo + čelo"				
VV			" TP1 km 0,131 " 2*5*4		40,000		
VV			" TP2 km 0,195 " 2*5*4		40,000		
VV			" TP3 km 0,550 " 2*5*4		40,000		
VV			Mezisoučet		120,000		
VV			"Potrubí"				
VV			" TP1 km 0,131 " 8*5,8		46,400		
VV			" TP2 km 0,195 " 6*5,8		34,800		
VV			" TP3 km 0,550 " 6*5,8		34,800		
VV			Mezisoučet		116,000		
VV			Jamy_100		236,000		
VV			Jamy_100*0,5		118,000		
VV			Jamy		118,000		
3	K	131351103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	118,000	165,00	19 470,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131351103				
VV			Jamy_100*0,5		118,000		
4	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	300,000	35,00	10 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102				
VV			Zásyp*2		300,000		
5	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	300,000	35,00	10 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251122				
VV			Zásyp*2		300,000		
6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	65,500	65,00	4 257,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103				
VV			(Jamy_100-Zásyp)*0,5		43,000		
VV			Odkopy		22,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		65,500		
7	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	43,000	65,00	2 795,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351123				
VV			(Jamy_100-Zásyp)*0,5		43,000		
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	150,000	20,00	3 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111				
VV			Zásyp		150,000		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	150,000	20,00	3 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201				
VV			Zásyp		150,000		
VV			Součet		150,000		
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	150,000	110,00	16 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
VV			"Čelo + čelo"				
VV			" TP1 km 0,131 " 2*5*3		30,000		
VV			" TP2 km 0,195 " 2*5*3		30,000		
VV			" TP3 km 0,550 " 2*5*3		30,000		
VV			"Potrubí"				
VV			" TP1 km 0,131 " 8*3		24,000		
VV			" TP2 km 0,195 " 6*3		18,000		
VV			" TP3 km 0,550 " 6*3		18,000		
VV			Zásyp		150,000		
D			2	Zakládání			66 132,00
11	K	274315223	Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,500	3 900,00	33 150,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274315223				
VV			"Čelo + čelo"				
VV			" TP1 km 0,131 " 5*1,3*2*0,1		1,300		
VV			" TP2 km 0,195 " 5*1,3*2*0,1		1,300		
VV			" TP3 km 0,550 " 5*1,3*2*0,1		1,300		
VV			Mezisoučet		3,900		
VV			"TP - potrubí"				
VV			" TP1 km 0,131 " 8*2,3*0,1		1,840		
VV			" TP2 km 0,195 " 6*2,3*0,1		1,380		
VV			" TP3 km 0,550 " 6*2,3*0,1		1,380		
VV			Mezisoučet		4,600		
VV			Součet		8,500		
12	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,717	46 000,00	32 982,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274362021				
VV			"TP - potrubí"				
VV			" TP1 km 0,131 " 8*2,3*15,6/1000		0,287		
VV			" TP2 km 0,195 " 6*2,3*15,6/1000		0,215		
VV			" TP3 km 0,550 " 6*2,3*15,6/1000		0,215		
VV			Součet		0,717		
D			4	Vodorovné konstrukce			49 650,00
13	K	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg	m3	1,500	2 300,00	3 450,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211143				
VV			" TP1 km 0,131 " 0,5		0,500		
VV			" TP2 km 0,195 " 0,5		0,500		
VV			" TP3 km 0,550 " 0,5		0,500		
VV			Rov_2		1,500		
14	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	21,000	2 200,00	46 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211152				
VV			"Opevnění TP"				
VV			" TP1 km 0,131 " 2+2*2,5		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" TP2 km 0,195 " 2+2*2,5		7,000		
	VV		" TP3 km 0,550 " 2+2*2,5		7,000		
	VV	Rov	Součet		21,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				393 460,00
15	K	919411141	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	6,000	33 000,00	198 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919411141				
	VV		" TP1 km 0,131 " 2		2,000		
	VV		" TP2 km 0,195 " 2		2,000		
	VV		" TP3 km 0,550 " 2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
16	K	919535556RP	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	19,200	5 400,00	103 680,00
	VV		" TP1 km 0,131 " 8*0,96		7,680		
	VV		" TP2 km 0,195 " 6*0,96		5,760		
	VV		" TP3 km 0,550 " 6*0,96		5,760		
	VV		Součet		19,200		
17	K	919551116	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm	m	20,000	200,00	4 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919551116				
	VV		" TP1 km 0,131 " 8		8,000		
	VV		" TP2 km 0,195 " 6		6,000		
	VV		" TP3 km 0,550 " 6		6,000		
	VV		Součet		20,000		
18	M	28614352	trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 800x6000mm SN8	m	20,300	2 600,00	52 780,00
	VV		20*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		20,300		
19	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	24,000	850,00	20 400,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936561111				
	VV		" TP1 km 0,131 " 8*1,2		9,600		
	VV		" TP2 km 0,195 " 6*1,2		7,200		
	VV		" TP3 km 0,550 " 6*1,2		7,200		
	VV		Součet		24,000		
20	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	32,000	300,00	9 600,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008113				
	VV		" TP1 km 0,131 " 8		8,000		
	VV		" TP2 km 0,195 " 6*2		12,000		
	VV		" TP3 km 0,550 " 6*2		12,000		
	VV		Součet		32,000		
21	K	RP60	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	P		Poznámka k položce: - odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku - předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 15 km				
	VV		"1 ks TZP-Q 600 - 8 m" 1		1,000		
	VV		"4 ks TZP-Q 600 - 6 m" 4		4,000		
	VV		Součet		5,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	998		Přesun hmot				18 467,92
22	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	230,849	30,00	6 925,47
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				
23	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	230,849	50,00	11 542,45
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225191				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Soutok

Objekt:

24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová

Soupis:

24073-24XC-CP-02-04 - Most

KSO:

Místo: k.ú. Lanžhot

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JAAHA s.r.o.

IČ:

29215765

DIČ:

CZ29215765

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

707 706,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	707 706,65	21,00%	148 618,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

856 325,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		LC Soutok	
Objekt:		24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová	
Soupis:		24073-24XC-CP-02-04 - Most	
Místo:	k.ú. Lanžhot	Datum:	16. 12. 2024
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		707 706,65
HSV - Práce a dodávky HSV		707 706,65
1 - Zemní práce		25 896,92
2 - Zakládání		38 339,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		120 346,10
4 - Vodorovné konstrukce		95 299,50
5 - Komunikace pozemní		60 864,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		348 354,20
998 - Přesun hmot		18 606,93

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: LC Soutok
Objekt: 24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová
Soupis: 24073-24XC-CP-02-04 - Most

Místo: k.ú. Lanžhot Datum: 16. 12. 2024
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel: JAAHA s.r.o. Zpracovatel: I [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 707 706,65

D HSV Práce a dodávky HSV 707 706,65

D 1 Zemní práce 25 896,92

1	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	64,000	62,00	3 968,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107342
VV "Odstranění části stávající konstrukce na mostovce - předpoklad 2x100 mm" 8*4*2 64,000

2	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	46,410	280,00	12 994,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251102
VV "Výkop pro opevnění koryta" 10*6,5*0,65+6,5*0,8*0,8 46,410
VV Jámy 46,410
Součet

3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	46,410	110,00	5 105,10
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103
VV Jámy 46,410
VV Součet 46,410

4	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	46,410	22,00	1 021,02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101
VV Jámy 46,410
VV Součet 46,410

5	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	54,000	52,00	2 808,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182151111
VV 10,8*2,5*2 54,000

D 2 Zakládání 38 339,00

6	K	275311128	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	5,000	5 000,00	25 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275311128
VV "Dobetonování křídla mostu" 5 5,000

7	K	275311191	Základové konstrukce z betonu prostého Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	5,000	23,00	115,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275311191
VV "Dobetonování křídla mostu" 5 5,000

8	K	275354111	Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení	m2	15,200	650,00	9 880,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275354111
VV "Dobetonování křídla mostu" 3*2*2+2*0,8*2 15,200
VV Součet 15,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	275354211	Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění	m2	15,200	220,00	3 344,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275354211				
		VV	"Dobetonování křídla mostu" 3*2*2+2*0,8*2		15,200		
		VV	Součet		15,200		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				120 346,10
10	K	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	40,000	101,00	4 040,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317171126				
		VV	8/0,4*2		40,000		
		VV	Součet		40,000		
11	M	54879202	kotva do vývrtu pro kotvení mostní římsy	kus	40,000	450,00	18 000,00
12	K	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	6,472	5 900,00	38 184,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317321118				
		VV	"Římsy - Most"((0,37*0,85)+(0,3*0,3))*8*2		6,472		
		VV Beton	Součet		6,472		
13	K	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	22,926	1 300,00	29 803,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317353121				
		VV	"Podélné bednění" (0,34*8+0,7*8+0,3*8)*2		21,440		
		VV	"Čela "((0,31*0,85+0,36*0,3)*2)*2		1,486		
		VV Bed_říms	Součet		22,926		
14	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	22,926	250,00	5 731,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317353221				
		VV	Bed_říms		22,926		
15	K	317361116	Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,647	38 000,00	24 586,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317361116				
		VV	"Most římsa"				
		VV	"Cca 100 kg/m3" Beton*0,1		0,647		
		VV	Součet		0,647		
D		4	Vodorovné konstrukce				95 299,50
16	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30	m3	4,000	4 520,00	18 080,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/457311117				
		VV	8*5*0,1		4,000		
		VV	Součet		4,000		
17	K	457311191	Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu Připlátek k ceně za rovinnost	m2	40,000	32,00	1 280,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/457311191				
		VV	8*5		40,000		
		VV	Součet		40,000		
18	K	457542111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti se zhuťněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-22 do 0-63 mm	m3	9,750	850,00	8 287,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/457542111				
		VV	"Opevnění koryta" 10*6,5*0,15		9,750		
		VV	Součet		9,750		
19	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	32,500	1 800,00	58 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211153				
		VV	"Nátok"				
		VV	10*6,5*0,5		32,500		
		VV Rov_500	Součet		32,500		
20	K	463211158	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg	m3	4,160	2 200,00	9 152,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211158				
		VV	"Opevnění koryta" 6,5*0,8*0,8		4,160		
D		5	Komunikace pozemní				60 864,00
21	K	578142215	Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	32,000	402,00	12 864,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/578142215				
		VV	8*4		32,000		
		VV	Součet		32,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	581121311	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 150 mm	m2	32,000	1 500,00	48 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/581121311				
		VV	8*4		32,000		
		VV	Součet		32,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				348 354,20
23	K	113156201	Tryskání ocelovými broky vodorovných konstrukcí, plochy přes 10 do 150 m2	m2	80,000	186,00	14 880,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113156201				
		VV	Mostovka		80,000		
24	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	18,500	1 000,00	18 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/911121111				
		VV	9,25*2		18,500		
		VV	Součet		18,500		
25	M	R0101	zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí ZSNH4/H2	m	18,500	3 850,00	71 225,00
26	K	919111111	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	8,000	190,00	1 520,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919111111				
		VV	4+4		8,000		
		VV Spára	Součet		8,000		
27	K	919111233	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	8,000	185,00	1 480,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919111233				
		VV	Spára		8,000		
28	K	919121132	Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	8,000	190,00	1 520,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919121132				
		VV	Spára		8,000		
29	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	88,000	33,00	2 904,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122				
		VV	"Ochrana izolace - 2x" 5*8*1,1*2		88,000		
		VV	Součet		88,000		
30	K	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	m	13,600	261,00	3 549,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/931994142				
		VV	"Navázání nového betonu na stávající" 8*0,85*2		13,600		
		VV	Součet		13,600		
31	K	931994154	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely spárovým profilem průřezu 40/40 mm	m	13,600	196,00	2 665,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/931994154				
		VV	"Navázání nového betonu na stávající" 8*0,85*2		13,600		
		VV	Součet		13,600		
32	K	931998112	Těsnění prostupů izolací mostovky bitumenovým tmelem trubky odvodnění DN 50	kus	2,000	250,00	500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/931998112				
33	M	R505	Odvodňovací trubička izolace DN50	ks	2,000	350,00	700,00
		P	Poznámka k položce: - např. typ Metuje - přesné rozměry upřesněny při realizaci				
34	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	48,000	86,00	4 128,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111111				
		VV	"Most"				
		VV	3*8*2		48,000		
		VV Lešení	Součet		48,000		
35	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	672,000	10,00	6 720,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111211				
		VV	Lešení		48,000		
		VV	48*14 'Přepočtené koeficientem množství		672,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	48,000	42,00	2 016,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111811				
		VV	Lešení		48,000		
37	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	1,000	2 500,00	2 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151114				
		VV	"vrty pro odvodňovací trubičky - 2x0,5m" 2*0,5		1,000		
		VV	Součet		1,000		
38	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	112,000	182,00	20 384,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985112112				
		VV	STĚNA		32,000		
		VV	Mostovka		80,000		
		VV	Součet		112,000		
39	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	m2	112,000	100,00	11 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985121122				
		VV	STĚNA		32,000		
		VV	Mostovka		80,000		
		VV	Součet		112,000		
40	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	112,000	14,00	1 568,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111				
		VV	STĚNA		32,000		
		VV	Mostovka		80,000		
		VV	Součet		112,000		
41	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	32,000	352,00	11 264,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985311113				
		VV	"svislé povrchy"				
		VV	"stěny spodní stavby" 8*2*2		32,000		
		VV	STĚNA		32,000		
		VV	Součet		32,000		
42	K	985311213	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	80,000	352,00	28 160,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985311213				
		VV	"Spodní + horní strana mostovky" 8*5*2		80,000		
		VV	Mostovka		80,000		
		VV	Součet		80,000		
43	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	112,000	105,00	11 760,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985321111				
		VV	STĚNA		32,000		
		VV	Mostovka		80,000		
		VV	Součet		112,000		
44	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	112,000	180,00	20 160,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985323111				
		VV	STĚNA		32,000		
		VV	Mostovka		80,000		
		VV	Součet		112,000		
45	K	985324221	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	112,000	202,00	22 624,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985324221				
		VV	STĚNA		32,000		
		VV	Mostovka		80,000		
		VV	Součet		112,000		
46	K	R02	Výztuž reprofilace betonu sanačními maltami z kompozitních sítí velikosti ok do 100 mm průměru prutu 2,2 mm jednovrstvých líce kleneb a podhledů	m2	5,000	100,00	500,00
		P	Poznámka k položce: výchozí položka - 985562121 - změna na výztuž reprofilace betonu sanačními maltami - změna materiálu na kompozitní (např. čedičovou) síť pr. prutu 2,2 mm, oka 50x50 mm				
		VV	"kritická část mostovky" 5		5,000		
		VV	Součet		5,000		
47	K	R03	Výztuž reprofilace betonu sanačními maltami z kompozitních sítí velikosti ok do 100 mm průměru prutu 2,2 mm jednovrstvých rubu kleneb a podlah	m2	5,000	126,00	630,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> výchozí položka - 985562131 - změna na výztuž reprofilace betonu sanačními maltami - změna materiálu na kompozitní (např. čedičovou) síť pr. prutu 2,2 mm, oka 50x50 mm							
	P						
	VV		"kritická část mostovky" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
48	K	R04	Kotvičky pro výztuž sanační malty z nerezové helikální výztuže do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru do 6 mm	kus	120,000	120,00	14 400,00
<i>Poznámka k položce:</i> - výchozí položka 985564111 - změna materiálu na nerezovou helikální výztuž - pr. kotviček 4,5 mm, délka 150 mm							
	P						
	VV		"kritická část mostovky" 5*24		120,000		
	VV		Součet		120,000		
49	K	R503	Výztuž spádového betonu z kompozitních sítí velikosti ok do 100 mm průměru prutu 2,2 mm podlah	m2	46,000	126,00	5 796,00
<i>Poznámka k položce:</i> výchozí položka - 985562131 - změna na výztuž spádového betonu - změna materiálu na kompozitní (např. čedičovou) síť pr. prutu 2,2 mm, oka 50x50 mm							
	P						
	VV		"prostřih a překrytí 15%" Mostovka/2*1,15		46,000		
	VV		Součet		46,000		
50	K	R504	Kotvičky pro výztuž spádového betonu z nerezové helikální výztuže do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru do 6 mm	kus	480,000	120,00	57 600,00
<i>Poznámka k položce:</i> - výchozí položka 985564111 - změna materiálu na nerezovou helikální výztuž - pr. kotviček 4,5 mm, délka 150 mm							
	P						
	VV		Mostovka/2*12		480,000		
	VV		Součet		480,000		
51	K	RP14	Ošetření pracovních spar těsněním a důkladné očištění před další betonáží	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
<i>Poznámka k položce:</i> - předpokládá se použití gumového pásu - přesná délka pracovních spár bude závisle na zvoleném pracovním postupu zhotovitele - včetně očištění pracovních spár tlakovou vodou a jejich navlhčení bezprostředně před následnou betonáží - včetně dodání materiálu							
	P						
	VV		"Předpoklad m" 37,2		37,200		
	VV		Součet		37,200		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
52	K	RP60	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
<i>Poznámka k položce:</i> - odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku - předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 15 km							
	P						
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	998	Přesun hmot				18 606,93
53	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	100,578	185,00	18 606,93

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998332011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Soutok

Objekt:

24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová

Soupis:

24073-24XC-CP-02-05 - VRN

KSO:

Místo: k.ú. Lanžhot

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JAAHA s.r.o.

IČ:

29215765

DIČ:

CZ29215765

Projektant:

Regioprosjekt Brno, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 100,00	21,00%	9 051,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 151,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Soutok
Objekt: 24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová
Soupis: 24073-24XC-CP-02-05 - VRN

Místo:	k.ú. Lanžhot	Datum:	16. 12. 2024
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel:	JAAHA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	43 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43 100,00
998 - Vedlejší náklady	33 500,00
9994 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6127-4	9 600,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: LC Soutok
Objekt: 24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová
Soupis: 24073-24XC-CP-02-05 - VRN

Místo: k.ú. LanžhotDatum: 16. 12. 2024

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., LZ ŽidlochoviceProjektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zhotovitel: JAAHA s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem43 100,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady43 100,00

D998Vedlejší náklady33 500,00

1	K	R62	005 - Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	R207	Zajištění převedení vody a čerpání vody pro celou stavbu dle zvolené technologie po celou dobu výstavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

P

Poznámka k položce:
bude zajištěno převedení vody v rámci zájmového prostoru celé stavby

čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

3	K	R63	005 - Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----	---	-----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položce:
Ochrana kmenů a náběhů stromů na ploše staveniště dočasným prkeným obedněním.
V ceně kompletní dodávka a montáž.
Stromy budou nejprve obaleny geotextilií nebo jinou tkaninou a následně zřízeno obednění exponovaných částí kmene a kořenových náběhů prkny min. tl. 25 mm na výšku min. 2,5 m (dle zavěšení a podmínky). Uchycení bude provedeno ovázáním např. drátem, provazem případně jiným způsobem nepoškozující kmen.

4	K	R64	008 - Vytýčení inženýrských sítí a zařízení	kpl	1,000	500,00	500,00
---	---	-----	---	-----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položce:

5	K	R69	005 - Fotodokumentace stavby	kpl	1,000	500,00	500,00
---	---	-----	------------------------------	-----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položce:
Pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně stavebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk.

6	K	R78	005 - Zpracování a předání dokumentace pro vydání kolaudačního rozhodnutí objednateli v elektronické podobě autorizované oprávněnou osobou + 2 paré v tištěné podobě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
7	K	R95	005 - Údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání	kpl	1,000	500,00	500,00

P

Poznámka k položce:
Projednání a zřízení příjezdů a sjezdu, údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání

8	K	R98	005 - Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

D9994Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6129 600,00

9	K	R131	R44 - Míra zhutnění 1x na 1000 m2	kus	3,000	3 200,00	9 600,00
---	---	------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

SEZNAM FIGUR

Kód: 24073-24XC-CP
Stavba: LC Soutok

Datum: 16. 12. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
24073-24XC-CP-01/ 24073-24XC-CP-01-01 Cesta			
Krajnice			485,000
	" K1 km 0,000 - 0,485 - obě strany" 0,5*485*2		485,000
Krajnice	Součet		485,000
Použití figury:			
938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	485,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	436,500
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	242,500
Odkopy			194,000
	Rozšíření*0,2		194,000
Odkopy	Součet		194,000
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	194,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	436,500
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	242,500
569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	194,000
P_50			1 256,000
Rozšíření			970,000
	" C3 km 0,000 - 0,040 - vlevo" 1,15*40+0,85*40		80,000
	" C4 km 0,040 - 0,485 - vpravo" 1,15*445+0,85*445		890,000
Rozšíření	Součet		970,000
Použití figury:			
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	970,000
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	194,000
Zemní_krajnice			194,000
	"Uložení přebytečného výkopku do zemních krajnic podél nové konstrukce vozovky v místech, kde je to možné"		0,000
	" Zemní Krajnice - km 0,000 - 0,485 - obě strany" Odkopy		194,000
Zemní_krajnice	Součet		194,000
Použití figury:			
569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	194,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	436,500
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	194,000
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	194,000
24073-24XC-CP-01/ 24073-24XC-CP-01-03 Trubní propustky			
Jamy			74,800
			0,000
	Jamy_100*0,5		74,800
Jamy	Součet		74,800
Jamy_100			149,600
	"Čelo + čelo"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	" TP1 km 0,186 " 2*5*4		40,000
	" TP2 km 0,348 " 2*5*4		40,000
	"Potrubí"		0,000
	" TP1 km 0,186 " 6*5,8		34,800
	" TP2 km 0,348 " 6*5,8		34,800
Jamy_100	Součet		149,600
Použití figury:			
131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	74,800
131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	74,800
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,800
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	26,800
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	68,600
Odkopy			15,000
	Rov		14,000
	Rov_2		1,000
Odkopy	Součet		15,000
Použití figury:			
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,800
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	68,600
Rov	Rovnanina	m3	14,000
	"Opevnění TP"		0,000
	" TP1 km 0,186 " 2+2*2,5		7,000
	" TP2 km 0,348 " 2+2*2,5		7,000
Rov	Součet		14,000
Použití figury:			
463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	14,000
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,000
Rov_2			1,000
	" TP1 km 0,186 " 0,5		0,500
	" TP2 km 0,348 " 0,5		0,500
Rov_2	Součet		1,000
Použití figury:			
463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m3	1,000
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,000
Zásyp			96,000
	"Čelo + čelo"		0,000
	" TP1 km 0,186 " 2*5*3		30,000
	" TP2 km 0,348 " 2*5*3		30,000
	"Potrubí"		0,000
	" TP1 km 0,186 " 6*3		18,000
	" TP2 km 0,348 " 6*3		18,000
Zásyp	Součet		96,000
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	96,000
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	192,000
162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	192,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,800

Kód	Popis	MJ	Výměra
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	26,800
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	96,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	68,600
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	96,000

24073-24XC-CP-02/ 24073-24XC-CP-02-01

Cesta

Krajnice			782,000
	" K1 km 0,000 - 0,812 - obě strany" 0,5*812*2		812,000
	"Mosty"		0,000
	" M1 km 0,063 " -0,5*8*2		-8,000
	" M2 km 0,798 " -0,5*22*2		-22,000
Krajnice	Součet		782,000

Použití figury:

938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	782,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	186,700
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	78,200

Krajnice_1			2 598,400
Odkopy			194,000
Zemní_krajnice			108,500

	"Uložení přebytečného výkopku do zemních krajnic podél nové konstrukce vozovky v místech, kde je to možné"		0,000
	" Zemní Krajnice - km 0,000 - 0,812 - obě strany - přebytek zeminy od TP" 108,5		108,500
Zemní_krajnice	Součet		108,500

Použití figury:

569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	108,500
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	186,700
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	108,500

24073-24XC-CP-02/ 24073-24XC-CP-02-02

Sjezdy

Sjezdy			925,000
	" N1 km 0,011 - vpravo" (9+3)/2*10		60,000
	" N2 km 0,018 - vlevo" (8+3)/2*10		55,000
	" N3 km 0,054 - vlevo" (8+3)/2*20		110,000
	" N4 km 0,072 - vlevo" (8+3)/2*20		110,000
	" N5 km 0,250 - vpravo" (8+3)/2*10		55,000
	" N6 km 0,255 - vlevo" (10+3)/2*10		65,000
	" N7 km 0,389 - vlevo" (8+3)/2*10		55,000
	" N8 km 0,621 - vpravo" (10+3)/2*15		97,500
	" N9 km 0,621 - vlevo" (10+3)/2*15		97,500
	" N10 km 0,783 - vlevo" (8+3)/2*20		110,000
	" N11 km 0,812 - vlevo" (8+3)/2*20		110,000
Sjezdy	Součet		925,000

Použití figury:

564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	925,000
181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	925,000

24073-24XC-CP-02/ 24073-24XC-CP-02-03

Trubní propustky

Jamy			118,000
			0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Jamy_100*0,5		118,000
Jamy	Součet		118,000
Jamy_100			236,000
	"Čelo + čelo"		0,000
	" TP1 km 0,131 " 2*5*4		40,000
	" TP2 km 0,195 " 2*5*4		40,000
	" TP3 km 0,550 " 2*5*4		40,000
	"Potrubí"		0,000
	" TP1 km 0,131 " 8*5,8		46,400
	" TP2 km 0,195 " 6*5,8		34,800
	" TP3 km 0,550 " 6*5,8		34,800
Jamy_100	Součet		236,000
Použití figury:			
131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	118,000
131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	118,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	65,500
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	43,000
Odkopy			22,500
	Rov		21,000
	Rov_2		1,500
Odkopy	Součet		22,500
Použití figury:			
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,500
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	65,500
Rov	Rovnanina	m3	21,000
	"Opevnění TP"		0,000
	" TP1 km 0,131 " 2+2*2,5		7,000
	" TP2 km 0,195 " 2+2*2,5		7,000
	" TP3 km 0,550 " 2+2*2,5		7,000
Rov	Součet		21,000
Použití figury:			
463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	21,000
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,500
Rov_2			1,500
	" TP1 km 0,131 " 0,5		0,500
	" TP2 km 0,195 " 0,5		0,500
	" TP3 km 0,550 " 0,5		0,500
Rov_2	Součet		1,500
Použití figury:			
463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m3	1,500
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,500
Zásyp			150,000
	"Čelo + čelo"		0,000
	" TP1 km 0,131 " 2*5*3		30,000
	" TP2 km 0,195 " 2*5*3		30,000
	" TP3 km 0,550 " 2*5*3		30,000
	"Potrubí"		0,000
	" TP1 km 0,131 " 8*3		24,000
	" TP2 km 0,195 " 6*3		18,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	" TP3 km 0,550 " 6*3		18,000
Zásyp	Součet		150,000
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	150,000
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	300,000
162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	300,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	65,500
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	43,000
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	150,000
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	150,000
24073-24XC-CP-02/ 24073-24XC-CP-02-04 Most			
Bed_řims		m2	22,926
	"Podélné bednění" (0,34*8+0,7*8+0,3*8)*2		21,440
	"Čela "((0,31*0,85+0,36*0,3)*2)*2		1,486
Bed_řims	Součet		22,926
Použití figury:			
317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	22,926
317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	22,926
Beton			6,472
	"Římsy - Most"((0,37*0,85)+(0,3*0,3))*8*2		6,472
Beton	Součet		6,472
Použití figury:			
317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	6,472
317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,647
Jámy			46,410
	"Výkop pro opevnění koryta" 10*6,5*0,65+6,5*0,8*0,8		46,410
Jámy	Součet		46,410
Použití figury:			
131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	46,410
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	46,410
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	46,410
Lešení			48,000
	"Most"		0,000
	3*8*2		48,000
Lešení	Součet		48,000
Použití figury:			
941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000
941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	672,000
941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000
Mostovka			80,000
	"Spodní + horní strana mostovky" 8*5*2		80,000
Mostovka	Součet		80,000
Použití figury:			
985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	80,000
113156201	Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch přes 10 m2 do 150 m2	m2	80,000
985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	112,000
985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	112,000
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	112,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	112,000
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	112,000
985324221	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	112,000
R503	Výztuž spádového betonu z kompozitních sítí velikosti ok do 100 mm průměru prutu 2,2 mm podlah	m2	46,000
R504	Kotvičky pro výztuž spádového betonu hl do 200 mm z oceli D 6 mm do cementové malty	kus	480,000
PODHLÉD			107,020
PODLAHA			59,110
Rov_500			32,500
	"Nátok"		0,000
	10*6,5*0,5		32,500
Rov_500	Součet		32,500
Rýhy			7,200
ŘÍMSA_SV			32,000
Spára			8,000
	4+4		8,000
Spára	Součet		8,000
Použití figury:			
919111111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	8,000
919111233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	8,000
919121132	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	8,000
STĚNA			32,000
	"svislé povrchy"		0,000
	"stěny spodní stavby" 8*2*2		32,000
STĚNA	Součet		32,000
Použití figury:			
985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	32,000
985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	112,000
985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	112,000
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	112,000
985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	112,000
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	112,000
985324221	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	112,000
Zásypy			12,200

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST